Calibracion



ECORALLYE Mallorca 2023 10,150 km
Inicio
Parque Cerrado * Calibracién
DISTANCIA z Ve Km a
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
Museu del Calgat
N 39°42°57"
E 02°54°27"
0,000 | 0,000 10,150
¢/ General Luque
0,130 | 0,230 |EN 10,020
¢/ General Luque
+
0,330 | 0,200 n 9,820
¢/ General Luque
:\.
0,680 | 0,350 |l 9,470
Ma-13a
° g >
1,040 | 0,360 n 9,110




ECORALLYE Mallorca 2023 10,150 km
Inicio
Parque Cerrado * Calibracién
DISTANCIA < < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
; Ma-13a
1,810 | 0,770 n 8,340
Ma-13a
2,700 | 0,890 : 7,450
Ma-2130
ﬁ‘
3,170 | 0,470 n 6,980
{ Ma-2130
3,550 | 0,380 6,600
Ma-2130
3,660 | 0,110 X 6,490




ECORALLYE Mallorca 2023 10,150 km
Inicio
Parque Cerrado * Calibracién
DISTANCIA < < Kma
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
Ma-2130
i |
3,710 | 0,050 6,440
Ma-2130
] °
4,680 | 0,970 B4 5,470
Ma-2130
] ®
7,030 | 2,350 3,120
Ma-2130
] °
9,570 | 2,540 S 0,580
Ma-2130
{ — N 39°46°21"
? E 02°53°55"
— - Senal al revés
10,150 | 0,580 BES Inicio Calibre 0,000




Inicio Calibracion




ECORALLYE Mallorca 2023 6,088 km
Inicio Fin
Calibracion Calibracion
> z K
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION " °
TOTAL PARCIAL CH
Ma-2130

N 39°46°21"

@) E 02°53°55"

Senal al revés

0,000 | 0,000 Inicio Calibre 6,088
Ma-2130
N 39°48°24"
E 02°53'54"
°
6,088 | 6,088 | Fin calibre 0,000




